

SHIPS BASELINE HOLDING PKB ApS

CVR-nr.: 31626242

Sundgårdsvej 10
8700 Horsens

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/01/2023

Praphull Kumar Bagai
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SHIPS BASELINE HOLDING PKB ApS Sundgårdsvej 10 8700 Horsens
	CVR-nr.: 31626242 Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022
Revisor	Finansion v/statsaut. revisor Jens Møller Jespersvej 3 8700 Horsens DK Danmark
	CVR-nr.: 41418737 P-enhed: 1025912787

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er finansiel virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2021/22 udviser et lille underskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende utilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for kommende regnskabsperiode.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-5.780	-8.530
Bruttoresultat		-5.780	-8.530
Resultat af ordinær primær drift		-5.780	-8.530
Andre finansielle indtægter		19.358	43.386
Øvrige finansielle omkostninger		-50.164	-213
Ordinært resultat før skat		-36.586	34.643
Skat af årets resultat		0	-5.852
Årets resultat		-36.586	28.791
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		-154.386	-85.609
I alt		-36.586	28.791

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		0	8.581
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	8.581
Anlægsaktiver i alt		0	8.581
Udsudte skatteaktiver		0	0
Tilgodehavende skat		2.428	0
Tilgodehavender i alt		2.428	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		256.749	391.565
Værdipapirer og kapitalandele i alt		256.749	391.565
Likvide beholdninger		11.277	23.125
Omsætningsaktiver i alt		270.454	414.690
AKTIVER I ALT		270.454	423.271

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		21.813	176.199
Forslag til udbytte		117.800	114.400
Egenkapital i alt		264.613	415.599
Skyldig selskabsskat		0	701
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		841	1.971
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.841	7.672
Gældsforpligtelser i alt		5.841	7.672
PASSIVER I ALT		270.454	423.271

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret